РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306725, Курская область, Касторенский район, село Верхняя Грайворонка, улица Центральная 7-А

Телефон/факс (47157) 3-33-30, v-graivoronka2013@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» ноября 2016 г.  № 88-А

О создании аукционной комиссии

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Земельным кодексом
РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом
Курской области от 19.12.2011 № 104-ЗКО «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Курской области», с целью
совершенствования земельных отношений на территории Касторенского района Курской области, Администрация Верхнеграйворонского
сельсовета Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать аукционную комиссию для выполнения функций, связанных с организацией и проведением аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории муниципального
образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области, а именно:

- Земельный участок, из категории земель населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства в черте
населенного пункта, площадью 4958 кв. м., кадастровый номер: 46:08:120101:649. Местоположение: Курская область, Касторенский район,
Верхнеграйворонский сельсовет, с. Верхняя Грайворонка, ул. Молодежная. Обременений не зарегистрировано,

в следующем составе:

Председатель комиссии:

- Залузский Николай Петрович – глава Верхнеграйворонского сельсовет Касторенского района Курской области;

Члены комиссии:

- Булгакова Римма Евгеньевна – директор МКУ «ОДА Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области»;

- Пущаенко Сергей Павлович – главный специалист  отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» (по согласованию);

- Вычерова Надежда Вячеславовна – юрисконсульт II категории отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» (по согласованию);

- Попов Дмитрий Алексеевич – юрисконсульт  отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» (по согласованию).

2. Утвердить положение об аукционной комиссии.

3. Наделить аукционную комиссию следующими полномочиями:

- рассмотрение заявок на участие в аукционе и отбор участников аукциона.

- ведение протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе и протокола подведения итогов аукциона в соответствии со ст. 39.12 Земельного
кодекса РФ.

- назначение аукциониста из числа членов аукционной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района Курской области  ________________  Н.П. Залузский

м.п.